Retificação do Edital

Prorrogação das Inscrições

Edital 15/2021

As inscrições serão prorrogadas até 21/11/2021 domingo.

Assim segue as novas datas:

22/11/2021 - Divulgação dos candidatos classificados para entrevistas.

23/11/2021 – Realização de entrevistas e Teste Prático.

24/11/2021 – Divulgação do Resultado Final.

Atenciosamente,

Recursos Humanos